azione di tarli, e lievi lacerazioni

lungo
'

antica piega orizzontale del supporto. Restano i tagli obliqui praticati

sui due lembi della plicaattraverso i quali passava
il cordoncino che reggeva

il

sigillo pendente deperdito.

Angfe]lus1] Dei et ap[osto lice sedis gratia eptiscop]us Tricaricensis,

univ[er]sis p[res]entes lict[er]as inspecturis tam presentibus quam futuris,

salutem in D[omi no sempiternam. Oculi pre/sidentis subiectorum statum

et merita debent prudenter advertere illosque et benignius prosequi gratio-
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sis dignisque rependiis promovere, quos sincera obedientia / comprobat,

inconcussa devotio titulat et obsequiorum exibitio probata com[en]date.

Ad Dei laudem et gloriam de cuius manu bona subscepimus et in recon-

gnitionem talenti ab eo / dati nobis et traditi locupletis non postponimus

partem offerre quam possumus et sortem impendere quam valemus, hac

itaque consideracione commoti ad honorem et / reverentiam et beatissime

Virginis matris Marie matricis eccl[es]ie nostre Tricaricensis, ut in eadem

matrice ecclesia, ipsa Dei gloria in divini cultus observacione de bono / in

melius continue concrescat nobis quidem abactenus constito, quod tam

archidyaconum et canonicos quam cappellanos et ceteros omnes clericos et

sacerdotes eiusdem / ecclesie magne paupertatis premit inopia ipsique

proinde ut Dei ministri non cessant continue horis debitis divina officia in

eadem ecclesia solenniter dicere et celebrare et oratio/num assidua suffra-

gia impendere, et quia scriptum est qui altari servit, debet vivere deb

altari 3, nec tale servitium debet esse angaria, sed spes fructus. Nos qui

precipuam et solertem / curam habemus de ecclesia nostra predicta,

dignum duximus in eiusdem ecclesie nostre reverentiam, predecessorum

posteriorumque nostrorum et nostre animarum remedium ad salutem eiu-

sdem ecclesie predictis / subvenire ministris et aliquid impedere de quo se

possint comodius substentare iamdictis archidyacono, canonicis, cappella-

nis et ceteris omnibus clericis et sacerdotibus eiusdem matricis / ecclesie

nostre presentibus et futuris Tricaricen[sis] pro ipsorum vita et substenta-

tione de annua provisione th[umu]lorum centum fr[ument]i boni et puri ad

g[e]n[er]alem m[en]suram thumuli civitatis predicte Tricar[ici] / perci-

pienda per eos et ipsis solvenda ex nunc in antea singulis annis in et super
iuribus, redditibus et proventibus cabelle molendini ad aquam nostri et

dicte nostre ecclesie, quod ipsa / ecclesia habet, tenet et possidet et nos pro

parte dicte ecclesie habemus, tenemus et possidemus in eadem civitate Tri-

carici et eius territorio in flomaria Basenti in loco qui dicitur Refogium, /

absque solucione vel prestacione alicuius servicii aut recongnitione alterius

cuiuscumque ad quod et quam archidyaconum, canonicos, cappellanos et

ceteros omnes clericos et sacerdotes predictos / ipsius ecclesie teneri nolu-

mus de certa nostra sciencia tenore presentium perpetuo providemus.
Investientes honestos viros dopnum Marcum maglist]ri Nicolai et dopnum
Andream de / Trasenti canonicos et procuratores, procuratorio nomine et

pro parte dictorum canonicorum, cappellanorum et ceterorum omnium
presbiterorum et sacerdotum ecclesie predicte pro archidyacono, predictis
/ canonicis, cappellanis et ceteris omnibus clericis et sacerdotibus ipsius
ecclesie presentibus et futuris, de presenti nostra concessione, annua provi-
sione et gratia per parvum nostrum anulum presen/tialiter ut est moris.

Quam investituram vim et vigorem vere donationis et realis perceptionis
dicte annue provisionis volumus et decernimus obtinere, modus / autem

distribuende dicte annue provisionis inter ipsos archidyaconum, canonicos,

cappellanos et ceteros omnes clericos et sacerdotes, est iste videlicet quod
dicti archidyaconus et / canonici de nulmer o presentes et futuri habeant
et consequantur duplam partem predicte annue provisionis thumulorum
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centum frumenti pro numero predicto ipsorum, canonici vero alii qui non

sunt de / numero, cappellani et ceteri omnes presbiteri et sacerdotes pre-
fati presentes et futun habeant et consequantur simplam partem antedicte

annue provisionis eiusdem. Que quidem distributio / annis singulis et quo-
libet anno fiat modo predicto inter eosdem. In cuius rei testimonium pre-

sentes licteras exinde fieri magno pendenti pontificali sigillo nostro cuma

subscrip/cione manus proprie nostre iussimus communiri. Dat[e] in

ep[iscop]ali palatio nostro Tricaricensi, anno Domini millesimo quatricen-

tesimo [unde]cimo, die primo mensis madii, quarte indictionis.

Nos Angelus qui supra Dei gratia Tricaricensis episcopus predicta fate-

mur, acceptamus et confirmamus et propria nostra manu subscripsimus.

[SP D]

Così A. de corretto su altre lettere. Su rasura.

Angelo resse il vescovado di Tricarico nel 1411 prima, nel 1418 dopo,

mentre la diocesi era posto sotto l'amministrazione del cardinal Brancaccio dal